

In memoriam

Sebastian Thell avliden

Ibland är påminnelser om livets förgänglighet inte bara smärtsamma utan smärtsamt brutala. Igår var en sådan dag. Budet om att Sebastian Thell på grund av sjukdom hastigt lämnat jordelivet var överkligt.

AV Lars G Dahlgren 23 MARS 2017

DELA: 89 11

Han blev bara 28 år, Sebastian. Tomas och Barbara Thells älskade son "Sebbe", Alexandras lillebror och Gabriels storebror. Att få en nära anhörig hastigt borttryckt tidigt i livet är förknippat med svår smärta och sorg, och i Sebastian Thells fall går tankarna, värmen, beklagandena och sympatierna alldeles speciellt till hans flickvän Jenny. De skulle precis börja med att bygga sitt gemensamma framtida liv i Sebastians hemort Mantorp, väntande sitt första barn.

Så blev Sebastian borttryckt av sjukdom. I princip bokstavligen talat från en sekund till nästa.



Sebastian Thell.

Sebastian har alltid varit vänligheten själv. Försynt. Respektfull.

Med en travtokig pappa som Tomas, och på senare tid med en allt mer framträdande position och roll i familjeföretaget Hingstdepån i Östergötland kan det synas som att hans karriärbana från början var given. Sebastian gick dock först en egen väg, kockskola, jobb i Stockholm och på sociala medier har han figurerat som "travkocken".

Hans närvaro i travsporten har ändå alltid varit där. Ju mer vuxen Sebastian blev, ju mer var han tillsammans med pappa Tomas på resor och travbanor. Allt mer intresserad, verkade det som, allt mer engagerad. Alla i hans närhet förstod vad som skulle komma att hända. Intresset för,

drivet för, travsporten skulle förr eller senare komma att ta överhanden från hans professionella utövande av kokkonst.

Sebastians varma och stora sociala begåvning fick i travsportens sfär ett för honom perfekt modernt uttryck genom innovationen "V75 Tillsammans". Det var som gjort för Sebastian. Göra V75-system tillsammans med andra i sitt stora nätverk, analysera lopp och bolla idéer. Sport- och spelintresse i skön symbios.

Och Sebastian var under den försynta ytan oerhört kunnig. Att vid 28 års ålder ha den kunskap, och intresse för, travavel och stamtavlor, det är det inte många som har. Så sent som i lördags träffade jag Sebastian på Avelsföreningens årsstämma i Upplands Väsby och vi hamnade en stund på tu man hand utanför lokalen där galamiddagen ägde rum. Det blev föga förvånande en givande pratstund om Ready Cash och dennes söner.

Att det blev sista gången jag pratade med Sebastian Thell känns ofattbart. Många, väldigt många, känner som jag idag. Budet om hans hastiga bortgång bar stor smärta och många tårar med sig.

